→

苏医协学〔2019〕91号

2019 江苏省基层社区医院医师培训项目

第五期会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019 江苏省基层社区医院医

师培训项目”将于 2019 年 10 月 12 日在徐州举办。目前我国

慢性病患者已经超过 3 亿人，慢性病致死人数已经占到我国

因病死亡人数的 80%由此导致的疾病负担已经占到总疾病负担

的 70%，成为影响我国经济发展和人民生活健康的重大公共卫

生问题。为了更好的配合上级医疗部门的工作，共同提高基

层社区医院医师的诊疗水平，特举办本次基层医师培训会

议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：糖尿病、高血压、脑卒中等 ASCVD 疾病

规范化治疗。

二、参会对象：全省基层医师

三、会议须知：本次会议免注册费；住宿统一安排，费

用自理（按会议包租天数收费，初定 268 元/间，需要住宿人

员请于 5 月 25 日前向会务组预订，以免会议当天房间紧缺，

江 苏 省 医 师 协 会

无法办理入住），发票亦请与会议结束后向酒店索取，所有

费用回单位按规定报销。

四、会议时间：2019 年 10 月 12 日 14：00-17：30

五、会议地点：徐州市云龙社区卫生服务中心 5 楼会议

室

六、会议联系人

吴迪：18626444860。

江苏省医师协会

2019 年 10 月 8 日